Markt **Grassau**



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 25.05.2023, um 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Alten Pfarrhofes Grassau eine Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die Bauausschusssitzung vom 25.04.2023
- 2. Bauleitplanung; Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Grassau-Nord", für das Grundstück Fl. Nr. 103 der Gemarkung Grassau, Rottauer Str. 6; Behandlung von Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung und Erlass des Satzungsbeschlusses
- 3. Bauleitplanung; Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Grassau-Reifing" für das Grundstück Fl. Nr. 1630/5 der Gemarkung Grassau, Kramerstraße 25; Behandlung von Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung und Erlass des Satzungsbeschlusses
- 4. Bauleitplanung; Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Grassau-Reifing" für die Grundstücke Fl. Nrn. 1543/11 und 1543/15 der Gemarkung Grassau, Fetznweg 2; Behandlung von Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung und Erlass des Satzungsbeschlusses
- 5. Bauleitplanung; Änderung des Bebauungsplanes Nr. 5 "Rottau" für das Grundstück Fl. Nr. 102 der Gemarkung Rottau, Hackenstraße 6; Behandlung von Stellungnahmen aus der öffentlichen Auslegung und Erlass des Satzungsbeschlusses
- **6.** Bauantrag zur Errichtung einer achteckigen Verkaufshütte an den Sportanlagen Brandstätt auf dem Grundstück Fl. Nr. 1020 der Gemarkung Grassau, Mietenkamer Straße 57
- 7. Antrag auf Erteilung einer isolierten Abweichung von örtlichen Bauvorschriften; Errichtung einer Einfriedungsmauer aus Naturstein und Stabmattenzaun am Grundstück Fl. Nr. 1564/19 der Gemarkung Grassau, Kaiserblickstraße 12a
- **8.** Antrag des Vereins "Aktives Grassau e. V." zur Errichtung einer digitalen Anzeigetafel
- 9. Gebäudeunterhalt; Einbau neuer Dachfenster im Rathaus, Marktstraße 1
- **10.** Bekanntgaben, Anfragen und Anregungen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Grassau, 17.05.2023

J.h.

Stefan Kattari 1. Bürgermeister